< GOVERNO DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Oficio n° 515/2021/RH
Assunto: Convocagéao/faz

“O Governo do Municipio de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de
Administracdo vem convocar os (as) candidatos (as), abaixo relacionados (as), do Processo
Seletivo 009/2021/SMS/PMCL  a comparecerem no DIA 06 DE OUTUBRO e nos HORARIOS
abaixo DISCRIMINADOQOS, junto a Secretaria de Administracdo, situada a rua Benjamim Granha
315, Bairro Progresso, nesta cidade, para dar inicio ao Processo de CONTRATACAO, observando

gque o ndo comparecimento dentro _do prazo previsto _implica na desisténcia de assumir o

Conselheiro Lafaiete, 05 de outubro de 2021.

cargo.

No dia do comparecimento o candidato devera trazer as xerox dos seguintes

documentos:

CARTEIRA DE IDENTIDADE - CPF

COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA CONFORME O CARGO

CERTIDAO DE CASAMENTO -
CERTFICADO DE RESERVISTA

(AS) MENORES DE 14 ANOS

CERTIDAO DE NASCIMENTO E CARTAO DE VACINA DOS FILHOS

TRABALHO

NUMERO DO PIS/PASEP - CARTEIRA DE

MENORES DE 21 ANOS

CERTIDAO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MAIORES DE 14 ANOS E

COMPROVANTE DE ENDERECO - 02
FOTOS 3X4

CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS -

COMPROVAGAO DA EXPERIENCIA
PROFISSIONAL DECLARADA NO
CURRICULO

TITULO DE ELEITOR E DECLARAGCAO DE QUITAGAO ELEITORAL

REGISTRO NO CONSELHO (CONFORME
CARGO)

DECLARAGAO DE COMPATIBILIDADE DE HORARIO

MEDICO PLANTONISTA POLICLINICA- ALA COVID

192 Bruno José Guedes Silva

22 Robinson José Machado

32 Mariana Grecco

42 larissa Giordana Neves Pinto

14:00
14:00
14:00
14:30

MEDICO PLANTONISTA POLICLINICA- ALA NAO COVID

12 Ariane Gomes de Paiva

22 Gustavo Lacerda Marques

32 Samuel Braulio Magalhdes Quintao
42 |Leonardo de Almeida Oliveira

52 |eticia Fernandes Azevedo

72 Elisa Milagres Maciel

82 Bruna Vieira de Rezende

92 Ana Clara Vieira Ferreira

Maria do Carmo Camargos Barros
Diretora Depto. Recursos Humanos

14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:30
15:30
15:30

Felipe Vagner Batista
Secretario Municipal Administracao
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